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NJOFTIM PUBLIK

Njoftoheni se diten e premte date 01 Dhjetor 2017
dhe ora 10 para dite ne sallen e Stadiumit ‘Petro Ruci’
Himare do te zhvillohet mbledhja e radhes per muajin
Nentor 2017 e Keshillit te Bashkise Himare me kete rend
dite;

[-Informacion nga Drejtoria e  Sherbimeve dhe
Programimeve mbi aktivitetin 1-vjecar te kesaj Drejtorie.
2- Informacion nga Drejtoria e te Ardhurave mbi
realizimin e te ardhurave te 9-mujorit te vitit 2017.
3-Miratimi i ndihmes ekonomike muaji Tetor 2017
4-Miratimi i ndihmes ekonomike muaji Nentor 2017
5-Miratimi i Paketes fiskale per vitin 2018 te Bashkise
Himare
6- Te ndyshme
7-Miratimi i projekt-vendimeve
a- Per financimin e aktiviteteve sportive ekipi i volejbollit
b- Mbi dhenien e dekoratave dhe titujve te nderit
c- Per percaktimin e fondit financiar per sherbimin e
pastrimit dhe transportit te mbeturinave urbane per
Bashkine Himare



d- Miratimi i listes se perdoruesve faktik te tokes
bujgesore e te subjekteve  perfitues ne Bashkine
Himare

Njoftim nr 2

Njoftohet komisioni i finances ,buxhetit dhe auditit
Keshillit te Bashkise ku bejne pjese keta Keshilltare
1- z.Aleks Tato 2-znj.Adelina Shkurtaj 3- znj.Stela
Bezhani 4- z.Qirjako Merkuri 5- znj. Blerina Andoni
ge te mblidhet diten e hene date 27.11.2017 ora 10.00
para dite ne sallen e mesiperme per te diskutuar per
paketen fiskale te vitit 2018 te Bashkise

Himare

Njoftim nr 3

Njoftohet komisioni i tokes,pyjeve ,kullotave dhe
aseteve i Keshillit te Bashkise ku bejne pjese keta
keshilltare 1- z.Kristo Cipa 2- znj.Silvana Meci 3-
znj.Silva Burbo 4- z.Eduard Veliu 5- z. Stefan Lagji 6-
z.Dhimiter Kapaj qe te mblidhet diten e hene date
27.11.2017 ora 12 para dite ne sallen e mesiperme
per te diskutuar mbi projekt-vendimin e listes se
perdoruesev faktik te tokes bujgesore e te subjekteve
perfitues ne Bashkine Himare

Ju kerkojme pjesemarjen tuaj te plote si ne Komisionet
ashtu dhe ne mbledhjen e Keshillit te Bashkise

Faleminderit per mirkuptimin.

Sekretarii Keshillit Bashkiak
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